3

	Отдел образования администрации Янтиковского района
Чувашской Республики

	П Р И К А З

	21 апреля 2022 г.

	№ 75

	с. Янтиково

Об итогах  районного этапа ХХХI республиканского конкурса юных  инспекторов движения   «Безопасное   колесо»

В соответствии с приказом отдела образования администрации Янтиковского района № 66 от 30.03.2022 г. п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить итоговый протокол районного этапа ХХХI республиканского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо» (Приложение № 1).
2. Победителей и призеров районного конкурса наградить дипломами отдела образования администрации Янтиковского района.
3. Довести данный приказ до всех общеобразовательных организаций района.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБОУ ДО «ДЮЦ» Гурину Л.П.
Заместитель главы администрации -
начальник отдела образования                                                          О.А. Ломоносов

                                                                                                                                                                                                                                   Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                                                   к приказу отдела образования

                                                                                                                                                                                                                                   администрации Янтиковского района

                                                                                                                                                                                                                                   от 21.04.2022 г. №  75
Итоговый протокол № 9
районного этапа ХХХI республиканского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»

	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	«Знатоки ПДД»
	«Знатоки основ оказания первой помощи»
	«Фигурное вождение велосипеда»
	Сумма баллов
	Место
	Творческий конкурс «Вечно юная страна ЮИД»

	1
	МАОУ «Алдиаровская СОШ»
	7
	9
	7
	23
	7
	7

	2
	МБОУ «Индырчская СОШ»
	8
	7
	9
	4
	8-9
	10

	3
	МБОУ «Можарская СОШ»
	6
	4
	6
	16
	6
	4

	4
	МБОУ «Новобуяновская СОШ»
	5
	II
	8
	15
	5
	III

	5
	МБОУ «Турмышская СОШ»
	10
	10
	4
	24
	8-9
	5

	6
	МБОУ «Тюмеревская СОШ»
	III
	6
	III
	12
	III
	6

	7
	МБОУ «Чутеевская СОШ»
	4
	5
	5
	14
	4
	II

	8
	МБОУ «Шимкусская СОШ»
	II
	III
	II
	7
	II
	9

	9
	МБОУ «Ян-Норвашская СОШ»
	9
	8
	10
	27
	10
	8

	10
	МБОУ ДО «Детско-юношеский центр»
	I
	I
	I
	3
	I
	I

Личное первенство:
«Фигурное вождение велосипеда» среди мальчиков:
1 место – Моряков Максим – МБОУ ДО «Детско-юношеский центр» (руководитель – Михайлов Ю.В.)
2 место – Игнатьев Арсений – МБОУ «Шимкусская СОШ» (руководитель – Петров В.А.)
3 место – Албутов Никита – МБОУ «Тюмеревская СОШ» (руководитель – Емельянов Б.А.)
«Фигурное вождение велосипеда» среди девочек:
1 место – Иванова Анна – МБОУ ДО «Детско-юношеский центр» (руководитель – Михайлов Ю.В.)
2 место – Сербина Анастасия – МАОУ «Алдиаровская СОШ» (руководитель – Николаев А.А.)

3 место – Григорьева Екатерина – МБОУ «Шимкусская СОШ» (руководитель – Петров В.А.)